
  

UCHWAŁA NR XLVI/267/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2017 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim nr XXIX/168/2016 z dnia 29 czerwca 2016r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmianie ulegają zapisy: 

1. W § 2  pkt 1a wykreśla się wyrażenie: „oraz odpady zielone”, 

2. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„odbioru selektywnie zebranych w workach odpowiedniego koloru frakcji odpadów komunalnych 

z nieruchomości zamieszkałych tj.: 

a) pojemniki lub worki w kolorze niebieskim, z napisem „makulatura” – do gromadzenia odpadów 

z papieru i makulatury, 

b) pojemniki w kolorze zielonym 1100 l, 240 l, 120 l lub metalowe 110 l – do gromadzenia odpadów 

zmieszanych, 

c) pojemniki lub worki w kolorze zielonym z napisem „szkło” – do gromadzenia opakowań szklanych, 

d) pojemniki lub worki w kolorze żółtym, z napisem „plastik, metale” – do gromadzenia tworzyw 

sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali, 

e) pojemniki lub worki w kolorze brązowym, z napisem „bioodpady” – do gromadzenia odpadów 

biodegradowalnych.”. 

3. W § 3 ust. 1 pkt. 3 wykreśla się określenie „oraz odpady zielone”. 

4.  § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi dla osób zamieszkałych na terenie 

gminy Nowogród Bobrzański w dni powszednie we wtorki, czwartki i piątki w godzinach 8
00

 do 16
00

 – o ile 

dni te nie będą ustawowo wolne od pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1534



§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2017r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1534


		2017-07-04T12:40:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




